בגין מותו של המנוח בתאונת דרכים (להלן: "התאונה"), חיובו המבטחות בפיצוי היורשים. במקביל, ומכוח חברותו של המנוח ב"מקפת" (לרבות ב"ביטוח שאירים"), משלמת "מקפת" ליורשים תשלומים חודשיים (קצבת שאירים).

המבטחות טענו, מכוח החוק לתיקון דיני הנזיקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף), התשכ"ד-1964 (להלן: **חוק הטבת נזקי גוף**), כי יש לנכות מסכום הפיצויים שהן משלמות בגין התאונה, את סך התשלומים להם זכאים היורשים מ"מקפת", בין היתר כדי להימנע מצב של כפל פיצוי בשל מות המנוח בתאונה, וכלשונו של סעיף 2 לאותו החוק: **"גרם אדם לזולתו נזק גוף, רשאי מי שהיטיב את הנזק להיפרע את הטבת הנזק מן המזיק עד כדי סכום שהמזיק היה חייב למוטב על פי כל דין בשל גרימת נזק הגוף אלמלא הוטב הנזק על ידי המיטיב"**

**לחו"ל טסים ואצל סוכן הביטוח מבטחים!**

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי בנושא בריאות, סיעוד ונסיעות לחו"ל:

## ”בריאות פרטית - בידיים של סוכן הביטוח”

יום העיון ”יתקיים ביום שני, כח סיון תשע”ב, 18 ביוני 2012, בשעה 08:30
ב”אבניו”, קרית שדה התעופה

### תכנית יום העיון:

08:30 - 09:00 התכנסות רישום וכיבוד
09:00 - 09:10 דברי פתיחה: גב' נאוה ויקלמן, יו"ר הועדה לביטוחי בריאות וסיעוד
09:10 - 09:20 מר אהוד כץ CLU, נשיא הלשכה
09:30 - 09:50 סיפורה של תביעה (בביטוח בריאות) - עו"ד ג'ון גבע היועץ